Stichting Lespeki
Delft
KvK 89199138

Balans per 31 december
1-1-2025 t/m 31-12-25

ACTIVA
VLOTTENDE ACTIVA
Bank € 15,495.58
Overige vlottende activa € -
€ 15,495.58
€ 15,495.58
PASSIVA
EIGEN VERMOGEN € 15,495.58
KORTLOPENDE SCHULDEN
Nog te betalen bedragen € -
€ -
€ 15,495.58

Winst- en Verliesrekening
1-1-2025 t/m 31-12-25

Subsidies € 11,742.35
Donaties € 1,100.00
Verkoop boeken € -

Verkoop theaterkaartjes € 1,445.00
Overige baten € 3.00

Bijdrage Stichting € 14,290.35



Bankkosten

Bestuurs- en vergaderkosten
Consumpties

Eindevaluatie

Jaarlijkse leges

Literatuur e.d.

Marketing en PR
Productiekosten

Reiskosten

Representatiekosten
Vergoeding stagiares
Vergoeding vrijwilligers
Verzekeringen

Wervingskosten

Workshops, trainingen en repetities
Zaalhuur- en schoonmaakkosten

Rentebaten

Resultaat boekjaar
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221.53
264.69
381.11
9.29
14.52
992.28
6,369.16
128.10
26.70
2,250.00
363.00
88.50
5,869.62
49.95

€ 17,028.45

€ -2,738.10



